

365 IT
Société par actions simplifiée au capital de 100 000 euros
Siège social : 1 Avenue Georges Johann Klein, 59300 FAMARS
529 391 708 RCS VALENCIENNES

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 30 AVRIL 2026

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025

DEUXIÈME DÉCISION

L'Associée Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 275 415,53 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice 275 415,53 euros

En totalité au compte « autres réserves »

Conformément à la loi, l'Associée Unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice clos le 31 décembre 2022 :
150 000,00 euros, soit 15,00 euros par titre
Dividendes non éligibles à l'abattement de 40% : 150 000,00 euros

Exercice clos le 31 décembre 2023 :
150 000,00 euros, soit 15,00 euros par titre
Dividendes non éligibles à l'abattement de 40% : 150 000,00 euros

Exercice clos le 31 décembre 2024 :
170 000,00 euros, soit 17,00 euros par titre
Dividendes non éligibles à l'abattement de 40% : 170 000,00 euros

Certifié conforme
La Présidente
La Société MF-HLD
Représentée par Monsieur Frédéric MASSON



Bilan

Bilan actif

Postes	Brut	Amort. & dépréc.	Net 31/12/2025	Net 31/12/2024
Capital souscrit non appelé (I)				
Frais d'établissement (II)	3 759	1 079	2 680	
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs similaires				
Fonds commercial	138 000		138 000	138 000
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériels et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	347 784	206 130	141 653	136 396
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	10 749		10 749	549
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (III)	496 533	206 130	290 402	274 945
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits finis				
Marchandises	48 234		48 234	44 068
Avances et acomptes versés sur commandes				
CRÉANCES				
Créances clients et comptes rattachés	496 820	146 363	350 458	598 328
Autres créances	10 698		10 698	12 560
Charges constatées d'avance	35 189		35 189	22 777
Capital souscrit - appelé, non versé				
VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT				
Actions propres				
Autres titres	434 433		434 433	50 734
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	126 674		126 674	262 643
TOTAL ACTIF CIRCULANT (IV)	1 152 049	146 363	1 005 686	991 110
Frais d'émission des emprunts (V)				
Primes de remboursement des obligations (VI)				
Primes de remboursement des emprunts (VII)				
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Actif (VIII)				
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI + VII + VIII)	1 652 341	353 572	1 298 769	1 266 055

**CERTIFIÉ
CONFORME**



Bilan passif

Postes	31/12/2025	31/12/2024
Capital	100 000	100 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écarts d'équivalence		
RÉSERVES		
Réserve légale	10 000	10 000
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	515 136	393 081
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice	275 416	292 055
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	900 551	795 136
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges	3 883	
TOTAL PROVISIONS (II)	3 883	
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	58 052	92 358
Emprunts et dettes financières diverses	186	266
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	131 231	144 784
Dettes fiscales et sociales	136 552	196 485
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	11 793	7 116
Produits constatés d'avance	56 520	29 909
TOTAL DETTES (III)	394 335	470 919
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif (IV)		
TOTAL PASSIF (I + I BIS + II + III + IV)	1 298 769	1 266 055

Compte de résultat

Compte de résultat

Postes	2025	2024
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Vente de marchandises	546 680	642 978
Production vendue de biens		
Production vendue de services	1 615 287	1 320 005
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	2 161 967	1 962 983
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions	2 000	667
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions	76 952	13 787
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles		
Autres produits	1 843	18 925
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	2 242 762	1 996 362
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	802 278	698 542
Variation de stocks	-4 166	13 409
Achats de matières premières et autres approvisionnements		
Variation de stocks		
Autres achats et charges externes	422 711	331 463
Impôts, taxes, et versements assimilés	8 669	7 266
Salaires	331 619	332 957
Cotisations sociales	130 923	110 482
Dotations aux amortissements et aux provisions	67 504	41 402
Sur immobilisations : dotations aux amortissements		
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations		
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations	78 184	63 965
Dotations aux provisions	3 883	
Valeurs comptables des immobilisations incorp. et corp. cédées		
Autres charges	37 624	8 605
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	1 879 230	1 608 091
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	363 532	388 271
QUOTE-PART DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUN		
BÉNÉFICE ATTRIBUÉ OU PERTE TRANSFÉRÉE (III)		
PERTE SUPPORTÉE OU BÉNÉFICE TRANSFÉRÉ (IV)		
PRODUITS FINANCIERS		
De participations		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	3 699	734
Reprises sur dépréciations et provisions		
Différences positives de change		
Produits des cessions d'immobilisations financières		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)	3 699	734
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées	2 425	1 856
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		

Postes	2025	2024
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)	2 425	1 856
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)	1 275	-1 122
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)	364 807	387 149
Produits exceptionnels (VII)		
Charges exceptionnelles (VIII)		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	89 391	95 094
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	2 246 462	1 997 096
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	1 971 046	1 705 042
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	275 416	292 055